查分申请书

[bookmark: _GoBack]肥东县教育体育局：

申请人：            ，身份证号码：                        ，   参加2025年度肥东县公开招聘幼儿教师，报考岗位：幼儿教师（岗位代码             ），准考证号为：                     。
经查询，本次招聘考试已发布的科目1笔试成绩为
，科目2笔试成绩为        。本人对科目       （及科目      ）的分数有疑问，现申请查分，恳请批准为盼。
特此申请

                            申请人：
                              联系电话：
                                    年     月     日